
UCHWAŁA  Nr III/21/18  

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 235 ust. 1, art. 236, 

art. 237 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm.: Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Siemkowice na 2018 rok według 

Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 23 621 302,20 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących 21 727 484,20 zł; 

2) plan dochodów majątkowych 1 893 818,00 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 28 258 042,50 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących 20 276 891,47 zł; 

2) plan wydatków majątkowych 7 981 151,03 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 6 584 560,91 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały i rozchody budżetu w łącznej wysokości 1 947 820,61 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 4 636 740,30 

zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z n/w źródeł: 

1) kredytów i pożyczek w wysokości 2 944 176,00 zł; 

2) pożyczki na wyprzedzające finansowanie w wysokości 1 669 033,00 zł; 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych  wysokości 23 531,30 zł. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2018 rok. Załącznik „Plan wydatków 

majątkowych Gminy Siemkowice na 2018 rok” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się Załącznik dotyczący planu dochodów i wydatków obejmujących wpływy z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań zakresu ochrony środowiska. Załącznik obejmujący wpływy 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska po zmianach 

otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 


